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اقتصاد کیش- تفاهم نامه  همکاری 
فدراســیون فوتبال و منطقــه آزاد تکیش 
با حضــور جعفر آهنگــران رئیس هیات 
مدیــره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش، شــهاب الدین عزیزی خادم رئیس 
فدراســیون فوتبال امضا شد.در این جلسه 
احســان قاضــی زاده هاشــمی و مهدی 
فروردیــن نماینــدگان مجلس شــورای 
اسلامی به همراه جمعی از مسئولان جزیره 

کیش حضور داشتند.
عزیزی خادم: 

امیدوارم ســال آینده کمپ تیم 
ملی در کیش ساخته شود

 رییــس فدراســیون فوتبــال گفت: 
امیدوارم تا سال آینده کمپ مدرن تیم ملی 

در جزیره کیش ساخته شود. 
شــهاب الدین عزیزی خــادم رییس 
فدراســیون فوتبال در این مراســم اظهار 
داشــت: از سازمان منطقه آزاد کیش تشکر 
می کنیم که در این شرایط سخت و حساس 
از تیم ملی حمایت کردند و با برنامه ریزی 
و حمایت در کنار فدراسیون فوتبال بودند.
وی ادامــه داد: راهبــرد و هــدف ما 
در فدراســیون فوتبال توســعه اســت. با 
مشکلاتی که فدراســیون فوتبال داشت، 
ســعی داریم این راهبرد توســعه را دنبال 
کنیم. یکــی از موارد توســعه و برنامه ما 

کمپ تیم های ملی است. 
به طور مرتــب باید با تیم های منطقه 
بازی دوســتانه یا رسمی داشــته باشیم و 
داشــتن اردو و کمپ در جزیره کیش یکی 
از اهداف ماست. امیدوارم با این تفاهم نامه 
به قراردادی واقعی برســیم تا تیم های ملی 
در کیــش اردو بزنند. رییس فدراســیون 
فوتبال گفت: توسعه نیز به سرعت حاصل 
نمی شــود و امری زمان بر است. وی گفت 
: در فدراســیون فوتبال نگاه وحدت بخش 
داریم و امیدواریــم از ظرفیت منطقه آزاد 
کیش بتوانیم  برای توســعه و برپایی کمپ 

تیم ملی استفاده کنیم .
 وی افــزود:،  البته فقط جزیره کیش 
مدنظر ما نیست و سایر مناطق کشور را در 
نظر داریم که در برنامه اســتعدادیابی ما نیز 
جای دارند.عزیزی خادم خاطرنشان کرد: 
امیدوارم تیم ملی از این مرحله مســابقات 
انتخابی جام جهانی ســربلند خارج شود. 
اعتبــار و اعتلای تیم ملــی به موفقیت تیم 
ملــی گره خورده و امروز به این واســطه 
در جزیره کیش دور هم جمع شــدیم. همه 
برای تیم ملی تلاش می کنند و خوشــحال 
هســتند. امیدوارم سال آینده در این روزها 
کمپ مدرن شده و بازسازی شده تیم ملی 
را در اختیار داشــته باشــیم و خود را برای 
حضــور در جام جهانی آمــاده کنیم.وی 
گفت: فدراسیون فوتبال این نیاز را احساس 
می کرد و با توجه به اینکه با تیم های حوزه 
خلیج فــارس معمولا هم گروه هســتیم، 

فدراســیون  فوتبال با نگاه توســعه ای که 
دارد ســعی دارد از ظرفیت ها استفاده کند. 
یکــی از جاهایی کــه می تواند به ما کمک 
کنــد، جزیره  کیش اســت. از ماه های قبل 
صحبت کرده بودیم و امروز هم تفاهم نامه 
آماده شد. امیدواریم این تفاهم نامه به یک 
موافقت نامه تبدیل بشود و قابلیت اجرایی 
داشته باشید و بتوانیم کار اجرایی را شروع 

کنیم. 
او در حاشیه این نشست در گفتگویی 
درباره اختلاف فدراسیون فوتبال و وزارت 
ورزش بر ســر بودجــه ای تخصیص داده 
شــده از ســوی دولت و اینکه گفته شده 
۲۰ میلیارد تومان به حســاب فدراســیون 
واریز شــده گفت: بله درســت است. بعد 
از صحبتــی که ما با آقــای نوبخت رئیس 
ســازمان مدیریت و برنامه بودجه داشیتم، 
این پول به حســاب واریز شده و در اختیار 
فدراســیون قرار می گیرد. جا دارد از آقای 

نوبخت تشکر کنیم.
او همچنین گفت: از نظر لجســتیکی 
خواسته های سرمربی را در اختیارش قرار 
دادیــم و امید ما به خداســت و واقعا یکی 
از بهترین تیم های ملــی تاریخ چه از نظر 
فنــی و چــه از نظر همدلــی را در اختیار 
داریم. به عنوان کســی که سابقه حضور در 
فدراســیون فوتبال را داشتم، یکی از نادر 
تریــن و بهترین تیم هــای ملی را از حیث 
فنــی، اخلاقی و انضباطی در اختیار داریم. 
چه تیم پشتیبان و چه تیم فنی یک مجموعه 

یکدست هستند. 
جعفر آهنگران:

مشــارکت خوبی با فدراسیون 
خواهیم داشت

جعفر آهنگران مدیر عامل  ســازمان 
منطقه آزاد کیش هم در این مراســم گفت: 
در چند ســال گذشــته ۴۳ هزار متر مربع 
فضای ورزشــی در جزیره را ارتقا دادیم. 
سرانه ورزشی در جزیره کیش ۱۱ متر برای 
هر نفر است که ۱۱ برابر کل کشور و ۴ برابر 

میزان جهانی اســت . ۲۳ مسابقه بین المللی 
و ۴۸ مســابقه ملی را میزبانی کردیم و اگر 

کرونا نبود این آمار افزایش پیدا می کرد.
مدیرعامــل ســازمان منطقــه آزاد 
کیــش افــزود: ۸ آذر ۱۳۷۶ هیچ وقــت 
فراموش شدنی نیست که بعد از صعود تیم 
ملــی فوتبال ایران به جام جهانی شــور و 
هیجان بالایی در کشور رقم خورد. اطمینان 
داریم با تلاش فدراسیون فوتبال صعود به 
جــام جهانی ۲۰۲۲ نیز رقم خواهد خورد. 

می خواهیم در این راه همراه فدراســیون 
فوتبــال باشــیم و از امــروز روابط مان را 
توسعه خواهیم داد و در اختیار فدراسیون 
فوتبال هســتیم که مشارکت خوبی داشته 

باشیم.
مهدی فروردین؛

فوتبال مخاطب زیادی در جامعه 
دارد و دغدغه همه مردم است

مهدی فروردین؛ رییس فراکســیون 
ورزش مجلــس گفت: همــه کاملا واقف 

هستید ورزش امروز یک ظرفیت در کشور 
است و فوتبال پدیده ی خاص تری نسبت 
به ورزش های دیگر اســت. خدا را شــکر 
امروز تیم ملی بدون دغدغه در کیش اردو 
زده و برای این تیم آرزوی موفقیت می کنم.
وی در ادامه افزود: از مسوولان جزیره 
کیش تشــکر می کنم که بستر مناسب برای 

تیم ملی فراهم شد. 
اصحــاب رســانه هم به عنــوان یار 
دوازدهم کنار ما بودنــد. به ناحق میزبانی 

از ما گرفته شــد و به بحرین داده شــد اما 
در چنین فضــای ناعادلانــه ای همچنان 
ملی پوشــان می توانند موفق شــوند. وی 
گفت :  این تفاهم نامه بســیار مفید خواهد 
بــود. این یک تفاهم نامه برد - برد اســت. 
مــا پیام نمایندگان مجلــس را به تیم ملی 
می رســانیم که حامی تیم ملی هســتیم و 
خبرهــای خوبی برای این تیم داریم. ما به 
تیم ملی همیشــه امیدوار بودیم. تیم ما در 
آســیا اقتدار لازم را بدست آورده و جای 

نگرانی نداریم.
وی افزود: شاید نگرانی ها از این بابت 
باشــد که چرا میزبانی را از تیم ما گرفتند؟ 
این اجحاف در حق تیم ملی فوتبال شــده 
اما دلیل نمی شــود که از تیم ملی به خاطر 
این موضوع ناامید شــویم. تیم ما بازیکنان 
بــا کیفیت دار د و انگیزه لازم وجود دارد تا 
تیم به موفقیت برســد. وقتی صحبت ملی 
می شود همه تمام کمبودها و ناملایمتی ها 
را برای ســربلندی تیم ملی و کشور  کنار 
می زنند . از صمیم قلب برای موفقیت تیم 

ملی خوشبین هستیم. 
از طرفــی خیلی امیدواریم تا تیم ما به 
دور بعد مســابقات صعود کند. بازیکنان 
ما این ویژگی را دارند.رییس فراکســیون 
ورزش مجلس شــورای اسلامی در مورد 
نقاط قوت تیم ملی تصریح کرد: بازیکنان 
خط حمله ما در هر کشوری بازی می کنند، 
آقای گل هستند. آن هم در کشورهایی که 
فوتبال در خون آنها اســت. ما تیم هستیم 
و به فرد متکی نیســتیم. همه در قالب یک 
صدا واحد برای ســربلندی کشور تلاش 

می کنند.
قاضی زاده هاشمی: 

برای حمایــت از تیم ملی قبل از 
سفر به بحرین کیش آمده ایم

نماینده مجلس شــورای اســلامی 
گفت:هدف اصلی ما از این ســفر روز آخر 
تمریــن تیم ملی بود، برای گفتن خداقوت 
 آمدیم کــه بچه های تیم ملــی به بحرین 

می روند.
احسان قاضی زاده هاشمی در حاشیه 
امضــای تفاهم نامه قدراســیون فوتبال و 
منطقــه آزاد کیش، اظهار داشــت: هدف 
اصلی ما از این ســفر بازدید از  تمرین تیم 
ملی  و دیدار با بازیکنان  است  برای گفتن 
خداقوت بــه بازیکنان تیم ملــی  آمدیم. 
ان شاالله مســابقات خوبی داشته باشند و 

موفقیت آمیز باشد. 
وی در مــورد پرداخــت کمک مالی 
دولت به فدراســیون فوتبال، عنوان کرد: 
رقمی به نام فدراسیون پرداخت شد مربوط 
به سال قبل بود که وزارت ورزش دریافت 
کــرده، اینکه پول را به فدراســیون داده را 

باید سوال کنیم. 
فدراســیون مــی گوید به دســت ما 
نرســیده اما به نام فدراسیون گرفته شده، 
عــددی که گرفته شــده ۱۰ میلیارد تومان 
توسط فدراســیون است. به من گفتند ۲۰ 
میلیارد واریز شده تا به حساب فدراسیون 

واریز شود که ۳۰ میلیارد تومان می شود.
احســان قاضــی زاده هاشــمی در 
خصــوص پرونده ویلموتــس و ماجرای 
شســتا که منجر بــه توقیف ســاختمان 
فدراســیون فوتبال شــده اظهار داشــت: 
پرونــده ویلموتس به نظــرم یک تراژدی 

بزرگ تاریخی برای کل کشور ما است. 
ابعــاد آن یکی دو موضوع نیســت و 
موضوعات بســیار مختلفی دارد. شســتا 
هــم مطالبه قرض خــودش را انجام داده، 
یعنی شســتا پولی را به واسطه ستاد مقابله 
با تحریم قرض داده و اگر شســتا به دنبال 
مطالبه این وجــه نمی رفت، خود مدیران 
شســتا و مســئولین وزارت کار و رفاه و 

تامین اجتماعی باید پاسخ می دادند.
تیم ملــی فوتبال ایران کــه در گروه 
C مرحلــه مقدماتی جام جهانی در منطقه 
آســیا حضور دارد، از چهار دیدار گذشته 
صاحب ۶ امتیاز اســت و در رده سوم قرار 
دارد. در ایــن گروه عــراق ۱۱ و بحرین ۹ 

امتیاز کسب کرده است.
برنامــه ادامه دیدارهای گروه ســوم 
مقدماتی جام جهانی که به صورت متمرکز 
به میزبانی بحرین برگزار می شود، به شرح 

زیر است:
* پنجشنبه ۱۳ خرداد

– ایران – هنگ کنگ – ساعت ۱۹
– بحرین – کامبوج – ساعت ۲۱

* دوشنبه ۱۷ خرداد:
– عراق – کامبوج – ساعت ۱۹
– ایران – بحرین – ساعت ۲۱

* جمعه ۲۱ خرداد
– کامبوج – ایران – ساعت ۱۹

– هنگ کنگ – عراق – ساعت ۲۱
* سه شنبه ۲۵ خرداد

– ایران – عراق – ساعت ۱۹
– بحرین – هنگ کنگ – ساعت ۲۱

گروه ورزشی- بازیکنان تیم ملی 
ایران این روزها در حالی آخرین مراحل 
آماده ســازی خود را در کیش پشت سر 
می گذارند، کــه می دانند نباید به چیزی 
غیــر از صعود از این گــروه فکر کنند. 
این روزها کیش تبدیل به پایتخت ایران 
شده است. نگاه و حواس بخش کثیری 
از ملــت فوتبال دوســت ایران حتی در 
ســخت ترین اوضاع معیشتی به اخبار 
و تصاویری اســت کــه از جزیره کیش 
مخابره می شود.به دفعات مکرر جدول 
۸ گانه مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
را در قاره آســیا بالا و پایین می کنیم، اما 
به راستی چاره ای جز بردن در هر ۴ دیدار 
پیش رو باقی نمانده اســت که این شاید 
سخت ترین چالش تیم ملی ایران در طی 
دو دهه اخیر باشــد.تعارفی هم نداریم 
به هرحال شرایط از ابتدای رقابت ها تا به 
امــروز به گونه ای رقم خورده که تنها راه 
صعود از گروه C، شکست تمام حریفان 
و قرار گرفتن در جایگاه نخست جدول 
است، آن هم در کشور بحرین، جایی که 
هیچ وقت در آن احساس امنیت نکردیم. 
اینکه فرصت هیچ خطایــی را نداریم، 
طبیعتاً میزان استرس را از هرزمانی بیشتر 
می کنــد، که البته این نکته بدون شــک 
مدنظر کادر فنی قرار گرفته است. به نظر 
می رسد بخش زیادی از دلایل حضور آقا 
کریم صرف نظر از مشــاوره فنی، همین 
موضوع باشد که بتواند به کم شدن فشار 
روحی و روانی بســیار زیــاد در این ۴ 
بازی کمک شایانی کند. تصاویر حضور 
او در تمرینــات تیم ملی نیز این فرضیه 
را بیش ازپیــش ثابــت می کند که کریم 
باقری ضریب روحی تیم ملی را افزایش 
می دهد. تاریــخ فوتبال ایران را که ورق 
می زنیم، درمی یابیم که فوتبال ما چندان 
هم بیگانه با این فضای پرتنش نیســت، 
در سال های اخیر، چه در زمان برانکو و 
چه در دوران کارلوس کی روش شرایط 
نسبتاً مشابهی را در مقدماتی جام جهانی 
۲۰۰۶ آلمان و ۲۰۱۴ برزیل تجربه کرده 
است، اما درواقع اگر مقایسه ای بین این 
بزنگاه های تاریخی داشته باشیم متوجه 
خواهیم شــد کــه این یکی بــا دفعات 

قبلی تفاوت های نســبتاً زیادی دارد که 
از جهاتــی ما را به یــاد "فیلم ۱۱ مرد" 
اوشن اثر جذاب "استیون سودربرگ" 
می اندازد. هم ازلحاظ ســختی کار، هم 
اینکه اولین اشــتباه ممکن است آخرین 
اشــتباه باشــد. و اینکه نقش هر ۱۱ نفر 
در به سرانجام رســاندن این مأموریت 
کلیدی، کاملًا تخصصی و حیاتی است.
از درون چهارچــوب دروازه گرفتــه تا 
خط حمله که هرکدامشان باید در قالب 
تیمی وظایف فردی شان را به درستی و با 
تمرکز زیاد انجام دهند تا رسیدن به هدف 
نهایی کــه در این مجال همان صعود به 
جام جهانی است، محقق شود. هدفی که 
قطعاً آرزوی فرد فردِ همه ایرانی های این 

کره خاکی می تواند باشد، 
چراکــه فوتبــال برای ما 
ایرانی ها هرکجا که باشیم، 
فراتــر از یــک ورزش 

و ســرگرمی به شمار 
خصوصاً  مــی رود، 
اینکه پــای صعود به 

جام جهانی مطرح باشد.
تصــور اینکه در شــب 
گروه بندی جام جهانی، 
با تمام زرق وبرقش، نام 
ایران یکی از گوی های 
این مراســم نباشــد 

وحشــتناک اســت که 
امیدواریم هرگز اتفاق 

نیفتد.قصد غلو یــا به نوعی بزرگنمایی 
بازیکنانمان یا تیم ملی را نداریم، ولی باید 
بپذیریم که اگر دراگان اسکوچیچ بتواند 
از پتانســیل واقعی فوتبال ایران در این 
مقطع از زمان، با توجه به مهره هایی که در 
اختیار دارد، استفاده کند، نباید لااقل در این 
گروه دغدغه ای برای صعود به دور بعدی 
داشته باشیم، حتی در شرایط فعلی.کافی 
است گل های بی نظیر و فراموش نشدنی 
علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی را در 
همین فصل به قهرمان باشگاه های اروپا 
به خاطر بیاوریم تا هر چه بیشتر متوجه 
تفاوت های فوتبالمان با بحرین و عراق 
شویم. ازاین دست مثال زیاد است، ولی به 
نظر می رسد ذکر همین دو نکته کافی بود، 

خصوصاً اینکه تیم 

فوتبال چلسی در ورزشگاه اختصاصی 
پورتــو )دراگائو( باکمال شایســتگی 
قهرمــان اروپــا شــد.این روزها کیش 
تبدیل به پایتخت ایران شده است. نگاه 
و حــواس بخش کثیری از ملت فوتبال 
دوست ایران حتی در سخت ترین اوضاع 
معیشتی به اخبار و تصاویری است که از 
جزیره کیش مخابره می شود. شبکه های 
مختلف اجتماعی حالا تبدیل شــده به 
محل بحث و تبادل نظر کسانی که به واقع 
صاحبان واقعی تیم ملی هســتند. آن ها 
شــرایط حال حاضر تیــم ملی را کاملًا 
درک می کنند و به خوبی می دانند که چه 
روزهای ســختی در پیش روی تیم ملی 
ایران است.اما درعین حال انتظارشان از 
یکایک بازیکنان تیم ملی در این ۱۲ روز 
حیاتی، چیزی جز احساس مسئولیت و 
حفظ تمرکز و تلاش بی وقفه نیست که 
درنهایــت امیدواریم منجر به ثبت یک 
معجزه و حماسه دیگر این بار در خاک 

منامه،  دشمن قسم خورده شود. 
آنجــا کــه در آخرین روز 
مسابقات در ورزشگاه شهر 
منامه بتوانیــم با غلبه بر 
عراق شاهد دور افتخار 
بازیکنانمــان با پرچم 
ایران باشــیم، امری که 
حتی تصورش هم تمام 
را  مغزمان  ســلول های 

نوازش می دهد.

یازده مرد اسکو، در چالشی سخت تر از اوشن؛

جزیره کیش؛ پایتخت فوتبال ایران 

تفاهم نامه همکاری فدراسیون فوتبال و سازمان منطقه آزاد کیش به امضاء رسید.

عزیزی خادم: امیدوارم سال آینده کمپ تیم ملی در کیش ساخته شود

 امضای تفاهم نامه فدراسیون فوتبال 
و سازمان منطقه آزاد کیش
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